
UCHWAŁA NR XXV/208/2020 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 24901224,50 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 22541006,70 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2360217,80 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 25539116,50 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21533472,85 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4005643,65 zł., z tego na zadania inwestycyjne w kwocie 3664922,65 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 3 i pozostałe wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w załączniku planu dochodów i wydatków zadań zleconych administracji rządowej, 
który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2B766D-D479-4271-8FAF-D5E367EA782B. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne

6300

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0750

70095 Pozostała działalność
0830 Wpływy z usług

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

2010

75056 Spis powszechny i inne 270,00

2010 270,00

756

75616

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Załącznik nr 1                              
do uchwały Nr XXV/208/2020    
Rady Gminy Świątki                     
z dn. 03.12.2020 r.

579 134,00 10 000,00 569 134,00
569 134,00 10 000,00 559 134,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

80 000,00 10 000,00 70 000,00

690 315,00 28 333,00 718 648,00
549 187,00 18 333,00 567 520,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 893,00 18 333,00 79 226,00

141 128,00 10 000,00 151 128,00
100 000,00 10 000,00 110 000,00
192 864,50 1 754,00 194 618,50
42 249,00 1 484,00 43 733,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

42 189,00 1 484,00 43 673,00

25 056,00 25 326,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 056,00 25 326,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

5 546 254,00 21 500,00 5 567 754,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

2 201 067,00 21 500,00 2 222 567,00

10 000,00 2 500,00 12 500,00
120 000,00 19 000,00 139 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2B766D-D479-4271-8FAF-D5E367EA782B. uchwalony Strona 1



851 Ochrona zdrowia 157,00
85195 Pozostała działalność 293,00 157,00 450,00

2010 293,00 157,00 450,00

852 Pomoc społeczna

85213

2030

85214

2030

85216 Zasiłki stałe

2030

85219 Ośrodki pomocy społecznej 66,00

2030 66,00

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

2060

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 270,00 155,00 115,00

2010 270,00 155,00 115,00

24 173,00 24 330,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

689 612,00 21 970,00 667 642,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

22 501,00 4 946,00 17 555,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 501,00 4 946,00 17 555,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

225 140,00 15 791,00 209 349,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

225 140,00 15 791,00 209 349,00

189 015,00 1 167,00 187 848,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

189 015,00 1 167,00 187 848,00

101 306,00 101 240,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

95 652,00 95 586,00

6 352 653,00 166 486,00 6 519 139,00
4 017 177,00 134 638,00 4 151 815,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 017 177,00 134 638,00 4 151 815,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 040 148,00 31 766,00 2 071 914,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 979 679,00 31 766,00 2 011 445,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2B766D-D479-4271-8FAF-D5E367EA782B. uchwalony Strona 2



85504 Wspieranie rodziny 10,00

2010 10,00

85513 227,00

2010 227,00

Razem:

158 100,00 158 110,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

158 100,00 158 110,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

29 458,00 29 685,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 458,00 29 685,00

24 714 964,50 186 260,00 24 901 224,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2B766D-D479-4271-8FAF-D5E367EA782B. uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
01095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne
4300 Zakup usług pozostałych
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4300 Zakup usług pozostałych

70095 Pozostała działalność
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4260 Zakup energii

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4260 Zakup energii
4300 Zakup usług pozostałych

75056 Spis powszechny i inne 270,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00

Załącznik nr 2                                            
do uchwały Nr XXV/208/2020                  
Rady Gminy Świątki                                   
z dn. 03.12.2020 r.

1 100 016,43 36 000,00 1 064 016,43
240 000,00 40 000,00 200 000,00
240 000,00 40 000,00 200 000,00
822 016,43 4 000,00 826 016,43
3 101,10 4 000,00 7 101,10

1 760 147,25 43 900,00 1 804 047,25
1 458 154,25 43 900,00 1 502 054,25
414 236,25 63 900,00 478 136,25
160 000,00 20 000,00 140 000,00
441 300,00 3 800,00 445 100,00
215 900,00 4 000,00 211 900,00
30 000,00 1 500,00 31 500,00
180 400,00 5 500,00 174 900,00
225 400,00 7 800,00 233 200,00
1 350,00 2 150,00
26 000,00 3 000,00 29 000,00
26 500,00 4 000,00 30 500,00

2 671 394,50 19 287,00 2 690 681,50
220 351,00 1 484,00 221 835,00
170 849,00 1 484,00 172 333,00

2 186 207,50 13 533,00 2 199 740,50
93 800,00 2 500,00 91 300,00
18 000,00 2 500,00 20 500,00
243 189,00 13 533,00 256 722,00
25 056,00 25 326,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2B766D-D479-4271-8FAF-D5E367EA782B. uchwalony Strona 1



75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

75095 Pozostała działalność
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75412 Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 900,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

75702

8110

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4260 Zakup energii

80104 Przedszkola 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

80152

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

20 700,00 2 000,00 22 700,00
7 200,00 2 000,00 9 200,00

133 520,00 2 000,00 135 520,00
37 800,00 2 000,00 39 800,00
564 617,00 1 100,00 565 717,00
538 397,00 1 100,00 539 497,00
27 987,00 4 000,00 31 987,00
16 300,00 2 000,00 14 300,00

152 000,00 20 000,00 172 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

152 000,00 20 000,00 172 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

152 000,00 20 000,00 172 000,00

5 903 473,67 31 500,00 5 934 973,67
3 782 462,00 108 000,00 3 890 462,00
133 000,00 7 000,00 140 000,00
360 000,00 60 000,00 420 000,00
24 000,00 1 000,00 25 000,00
100 610,00 40 000,00 140 610,00

1 521 775,00 9 500,00 1 512 275,00
35 000,00 6 000,00 41 000,00
149 000,00 4 000,00 153 000,00
38 000,00 20 000,00 18 000,00
2 000,00 2 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

113 354,00 67 000,00 46 354,00

6 000,00 6 000,00
75 430,00 50 000,00 25 430,00
12 900,00 8 000,00 4 900,00
4 034,00 3 000,00 1 034,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2B766D-D479-4271-8FAF-D5E367EA782B. uchwalony Strona 2



851 Ochrona zdrowia
85121 Lecznictwo ambulatoryjne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych

85195 Pozostała działalność 293,00 157,00 450,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 293,00 157,00 450,00

852 Pomoc społeczna

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214

3110 Świadczenia społeczne
85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne
85219 Ośrodki pomocy społecznej 66,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 305,00

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

174 793,00 1 843,00 172 950,00
119 500,00 12 000,00 107 500,00
75 000,00 12 000,00 63 000,00
53 500,00 10 000,00 63 500,00
5 000,00 1 000,00 6 000,00
3 100,00 3 600,00
20 028,00 3 000,00 23 028,00
14 672,00 1 500,00 16 172,00
9 960,00 4 000,00 13 960,00

1 778 927,00 21 970,00 1 756 957,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

22 501,00 4 946,00 17 555,00

22 501,00 4 946,00 17 555,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

260 140,00 15 791,00 244 349,00

260 140,00 15 791,00 244 349,00
189 015,00 1 167,00 187 848,00
189 015,00 1 167,00 187 848,00
633 521,00 633 455,00
435 652,00 435 586,00
330 122,00 32 000,00 298 122,00
175 893,00 32 000,00 143 893,00
8 500,00 2 000,00 6 500,00

124 330,00 20 000,00 104 330,00
10 568,00 4 000,00 6 568,00
23 190,00 3 000,00 20 190,00
3 305,00 3 000,00

6 557 574,25 168 486,00 6 726 060,25
4 017 177,00 134 638,00 4 151 815,00
3 965 610,94 134 638,00 4 100 248,94

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2B766D-D479-4271-8FAF-D5E367EA782B. uchwalony Strona 3



85502

3110 Świadczenia społeczne
85503 Karta Dużej Rodziny 270,00 155,00 115,00

3110 Świadczenia społeczne 270,00 155,00 115,00
85504 Wspieranie rodziny 10,00

3110 Świadczenia społeczne 10,00
85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

4300 Zakup usług pozostałych

85513 227,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 227,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 979 679,00 31 766,00 2 011 445,00

1 921 137,86 31 766,00 1 952 903,86

216 889,25 216 899,25
152 577,20 152 587,20
256 101,00 2 000,00 258 101,00
31 540,00 2 000,00 33 540,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

29 458,00 29 685,00

29 458,00 29 685,00
2 977 503,40 10 000,00 2 967 503,40

85 088,00 10 000,00 75 088,00
10 000,00 10 000,00

25 352 856,50 186 260,00 25 539 116,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2B766D-D479-4271-8FAF-D5E367EA782B. uchwalony Strona 4



Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne
w tym źródła finansowania

1 01010 Studnia głębinowa w Świątkach 160000 160000 160000 gmina

2 01010 40000 40000 gmina

2 60016 797118 797118 7984 300000 489134 gmina

3 60016 13800 13800 13800 gmina

4 60016 Modernizacja drogi w Skolitach 140000 140000 70000  70000 gmina

5 70095 76000 76000 25000 51000 gmina

6 75023 10000 10000 10000 gmina

7 75023 Wymiana pieca CO w budynku UG 50000 50000 50000 gmina
8 75412 Budowa strażnicy w Kwiecewie 369060 369060 55000 314060 gmina

9 75412 17000 17000 17000 gmina

10 85121 zakupy inwestycyjne 63000 63000 63000 gmina

11 80101 53663 53663 28013 25650 gmina

12 90005 1591721,65 1591721,65 16262 720000 855459,65 gmina

Załącznik nr 3                                                   
do uchwały Nr XXV/208/2020                       
Rady Gminy Świątki                                           
z dn. 03.12.2020 r.

Lp.
Planowane wydatki na 
inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2020 roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program

rok budżetowy 
2020 

(8+9+10+11)
dochody własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Projekt wodociągu Walentynowo-
Konradowo
Przebudowa dróg gminnych na dz. 
nr 271, 281 obręb Światki
Zakup lamp solarowych do 
oświetlenia dróg gminnych

Remont dachu na budynku świetlicy 
w Brzydowie
Budowa sieci szerokopasmowego 
internetu

Projekt remontu dachu na budynku 
OSP Świątki

Modernizacja boiska gminnego w 
Świątkach
Przebudowa kotłowni na biomasę 
oraz budowa instalacji 
fotowoltaicznych na obiektach 
należących do gminy Świątki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2B766D-D479-4271-8FAF-D5E367EA782B. uchwalony Strona 1



13 90002 Zakup gruntu pod PSZOK 90000 90000 90000 gmina

14 90002 150000 150000 150000 gmina

15 90001 0 0 0 gmina

16 90015 43560 43560 43560 gmina

Ogółem 3664922,65 3664922,65 514619 1090000 131650 1888653,65 X

 Budowa PSZOK w Świątkach wraz 
z niezbędną infrastrukturą
Budowa odcinka kanalizacji we wsi 
Świątki
Modernizacja oświetlenia  ulicznego 
i w budynkach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2B766D-D479-4271-8FAF-D5E367EA782B. uchwalony Strona 2



Dział Rozdz. § Wydatki majątkowe

1 900 90017 6010
2 600 60013 6300
2 600 60014 6300
3 754 75411 6170

Ogółem

Załącznik nr 3a                                                     
do uchwały Nr XXV/208/2020                            
Rady Gminy Świątki                                              
z dn. 03.12.2020 r.

Lp.

60 000,00 zł
20 000,00 zł

255 721,00 zł
5 000,00 zł

340 721,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2B766D-D479-4271-8FAF-D5E367EA782B. uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

2010

75056 Spis powszechny i inne 270,00

2010 270,00

851 Ochrona zdrowia 293,00 157,00 450,00
85195 Pozostała działalność 293,00 157,00 450,00

2010 293,00 157,00 450,00

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

2060

85502

2010

Załącznik nr 4                                               
do uchwały Nr XXV/208/2020                     
Rady Gminy Świątki                                      
z dn. 03.12.2020 r.

67 245,00 1 754,00 68 999,00
42 189,00 1 484,00 43 673,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

42 189,00 1 484,00 43 673,00

25 056,00 25 326,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

25 056,00 25 326,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

6 184 684,00 166 486,00 6 351 170,00
4 017 177,00 134 638,00 4 151 815,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 017 177,00 134 638,00 4 151 815,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 979 679,00 31 766,00 2 011 445,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 979 679,00 31 766,00 2 011 445,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2B766D-D479-4271-8FAF-D5E367EA782B. uchwalony Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 270,00 -155,00 115,00

2010 270,00 -155,00 115,00

85504 Wspieranie rodziny 10,00

2010 10,00

85513 227,00

2010 227,00

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

158 100,00 158 110,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

158 100,00 158 110,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

29 458,00 29 685,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

29 458,00 29 685,00

7 084 008,10 168 397,00 7 252 405,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2B766D-D479-4271-8FAF-D5E367EA782B. uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
75056 Spis powszechny i inne 270,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 zł 270,00 zł 986,00 zł
851 Ochrona zdrowia 293,00 zł 157,00 zł 450,00 zł

85195 Pozostała działalność 293,00 zł 157,00 zł 450,00 zł
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 293,00 zł 157,00 zł 450,00 zł

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

85502

3110 Świadczenia społeczne
85503 Karta Dużej Rodziny 270,00 zł -155,00 zł 115,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 270,00 zł -155,00 zł 115,00 zł
85504 Wspieranie rodziny 10,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 10,00 zł

85513 227,00 zł

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 227,00 zł

Razem:

Załącznik nr 5                                              
do uchwały Nr XXV/208/2020                     
Rady Gminy Świątki                                      
z dn. 03.12.2020 r.

67 245,00 zł 1 754,00 zł 68 999,00 zł
42 189,00 zł 1 484,00 zł 43 673,00 zł
36 849,00 zł 1 484,00 zł 38 333,00 zł
25 056,00 zł 25 326,00 zł

6 184 684,00 zł 166 486,00 zł 6 351 170,00 zł
4 017 177,00 zł 134 638,00 zł 4 151 815,00 zł
3 965 610,94 zł 134 638,00 zł 4 100 248,94 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 979 679,00 zł 31 766,00 zł 2 011 445,00 zł

1 921 137,86 zł 31 766,00 zł 1 952 903,86 zł

158 100,00 zł 158 110,00 zł
152 577,20 zł 152 587,20 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

29 458,00 zł 29 685,00 zł

29 458,00 zł 29 685,00 zł

7 084 008,10 zł 168 397,00 zł 7 252 405,10 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D2B766D-D479-4271-8FAF-D5E367EA782B. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Page 1

